

## Sentene Ana'nın hikayesi Cardif'in desteğiyle belgesel oluyor

**BNP Paribas Cardif desteği ile hazırlanan ve yönetmenliğini Mahmure Vaizoğlu'nun üstlendiği "Sentene Ana" adlı belgeselin çekimlerine Anneler Günü haftasında başlandı.**

2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe hizmet veren BNP Paribas Cardif, cinsiyet eşitliği alanındaki çalışmalarına ve desteklerine devam ediyor. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Kadının Güçlenmesi Prensipleri'ni (WEPs) imzalayan Cardif, şimdi de etkileyici hikayesiyle ilham veren Karlıyaylalı Sentene Polat'ın gerçek hayatından yola çıkarak hazırlanan belgesel filme destek veriyor. Anneler Günü'nü kapsayan haftada Mimar Sinan Üniversitesi Sinema Televizyon Bölümü'nden mezun bir ekip tarafından çekimlerine başlanan belgesel, Sentene ve çok sevdiği eşi İrfan'ın doğup büyüdüğü Van'ın Erciş kasabasına bağlı Karlıyayla köyünden İstanbul Büyükkada'ya uzanan bir hayalin hikayesini konu alıyor.

### Onlarca çocuğun geleceğine katkı

En büyük tutkusu çocuklar olan Sentene ve eşi İrfan Karlıyayla'da kendilerine ait bir arsayı Milli Eğitim Bakanlığı'na bağışlıyor ve büyük fedakarlıklarla köylerine bir okul kazandırıyorlar. Onlarca çocuğun geleceğine katkıda bulunan Sentene ve eşinin hikayesi, Cardif'in desteğiyle belgesele dönüşerek kamuoyuna ulaştırılacak.

### Bilgi için:

GoodWorks

Ezgi Tezulaş Eker- ezgi.tezulas@goodworks.com.tr- 0536 620 45 71

Ece Avcı- ece.avci@goodworks.com.tr -0505 782 62 58

### BNP Paribas Cardif Hakkında

*Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine tasarruf ve koruma ürünleri sunarak amaçlarını ve arzularını gerçekleştirmelerine destek olurken, öngörülemeyen risklere karşı koruma sağlar. BNP Paribas Grubu'nun iştiraki olarak, yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla şekillenen günümüz dünyasında özgün iş ortaklığı modeliyle çalışmaktadır. Dünya genelinde birçok farklı sektörde (bankalar ve finans kurumları, otomotiv şirketleri, perakende, telekomünikasyon, enerji, Bağımsız Finans Danışmanları ve brokerlik) 500 iş ortağına nihai tüketicilere sunulmak üzere çözümler geliştirir.*

*Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere 3 bölgedeki güçlü konumuyla toplam 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzmanlığa sahiptir. BNP Paribas Cardif, dünya çapında yaklaşık 10,000 çalışanıyla 2017 yılında %57'si Fransa dışından olmak üzere toplam 29,7 milyar Euro brüt prim üretimine ulaşmıştır.*

### BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında

*BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma, hayat sigortacılığı ve emeklilik alanlarında faaliyetlerini*



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

The insurer  
for a changing  
world

sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı altında operasyonlarını sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.

BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNPPCardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.



BNP Paribas Cardif



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

[www.bnpparibascardif.com.tr/](http://www.bnpparibascardif.com.tr/)



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

The insurer  
for a changing  
world